
П Р И К А З 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 

от 27.11.2023                                                                            № 01-07/738 

с. Белая Глина 

 

Об утверждении итогов муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников по химии 

в 2023-2024 учебном году 
 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведе-

ния всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образо-

вания, науки и молодежной политики Краснодарского края от 14 сентября 

2023 года № 2688   «Об      организации проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 

2023-2024 учебном году»,  Управления образования АМО Белоглинский район 

от 14.09.2023 года № 01-07/623 «Об организации и  проведении муниципаль-

ного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», 

от 27.10.2023 года № 01-07/672   «Об участии обучающихся муниципального 

образования Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской 

олимпиады по химии  в 2023-2024 учебном году»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссий-

ской олимпиады школьников по химии  (приложение 1). 

2. Директорам общеобразовательных организаций: 

2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучаю-

щихся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов; 

2.2. организовать подготовку обучающихся к участию в региональ-

ном этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими 

проходных баллов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального  

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина              

     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Итоги 

 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии 

 в 2023-2024 учебном году 

7 класс                   

 
№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обучения 

Класс, 

за 

котор

ый 

высту

пает 

ОО МО Итого 

баллов 

Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1.  Веретянкина Диана Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 8 участник 

2.  Борохова Злата Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 4 участник 

3.  Жила Диана Николаевна 7 7 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 4 участник 

4.  Постельная Маргарита Вячеславовна 7 7 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 4 участник 

5.  Капицев Марк Николаевич 7 7 МБОУ СОШ № 36 Белоглинский район 3 участник 

6.  Гусейнова Зарема Эседулаевна 7 7 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 3 участник 

7.  Ефанов Егор Иванович 7 7 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 3 участник 

8.  Чавычалова Юлия Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 3 участник 

9.  Чачкина Анна Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 3 участник 

10.  Сердюкова Юлия Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 3 участник 

11.  Замошников Марк  7 7 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 2 участник 

12.  Аракелян Ирина Артуровна 7 7 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 2 участник 

13.  Вахрушева Елизавета Игоревна 7 7 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 2 участник 

14.  Иванченко Лилия Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 2 участник 

15.  Кахарова Анастасия Максимовна 7 7 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 2 участник 

16.  Некрасова Маргарита Фёдоровна 7 7 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 2 участник 

17.  Трунов Данил Николаевич 7 7 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 2 участник 

18.  Байдин Андрей Андреевич 7 7 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 1 участник 

19.  Гутарева Анастасия Павловна 7 7 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 1 участник 

20.  Реймер Анна  7 7 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 1 участник 

 Приложение № 1 

к приказу начальника 

Управления образования 

АМО Белоглинский район 

от 27.11.2023 г. № 01-07/738 



21.  Соболь Артём  7 7 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 1 участник 

22.  Танцурина Анастасия Павловна 7 7 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 1 участник 

23.  Варавина Виктория Владимировна 7 7 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 1 участник 

24.  Кобозева Софья Руслановна 7 7 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 1 участник 

25.  Старокожев Савва Андреевич 7 7 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 1 участник 

26.  Шмидько Виктория Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 1 участник 

27.  Булгакова Надежда Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 0 участник 

28.  Ченцов Сергей Александрович 7 7 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 0 участник 

29.  Гузенко Илья Дмитривич 7 7 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 0 участник 

30.  Кривко Руслан Максимова 7 7 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 0 участник 

31.  Стрельников Владислав Олегович 7 7 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 0 участник 

 

 

8 класс                   
№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обуче-

ния 

Класс, 

за 

котор

ый 

высту

пает 

ОО МО Итого 

балло

в 

Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1.  Белолопаткина Ольга Витальевна 8 8 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 18 победитель 

2.  Кокайкина Светлана Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 14 призер 

3.  Хадашева Тамила Николаевна 8 8 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 9 участник 

4.  Андрейковец Кристина Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 20 Белоглинский район 8 участник 

5.  Сурин Олег Альбертович 8 8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 8 участник 

6.  Егоров Кирилл Владимирович 8 8 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 7 участник 

7.  Назаров Георгий Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 7 участник 

8.  Быканова Юлия Витальевна 8 8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 7 участник 

9.  Котов Данил Денисович 8 8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 7 участник 

10.  Гуцайлюк Диана Денисовна 8 8 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 5 участник 

11.  Панарина Александр Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 5 участник 

12.  Ефимова Варвара Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 5 участник 

13.  Фатьянов Степан  8 8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 5 участник 

14.  Бебина Анна Витальевна 8 8 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 4 участник 

15.  Сериков Илья Эдуардович 8 8 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 4 участник 

16.  Балабанова Надежда Анатольевна 8 8 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 3 участник 

17.  Пестрякова Ксения Андреевна 8 8 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 3 участник 

18.  Гущина Валерия Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 2 участник 

19.  Михеева Алёна Валерьевна 8 8 МБОУ СОШ № 36 Белоглинский район 2 участник 

20.  Бездеткина Вероника Андреевна 8 8 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 2 участник 



21.  Есина Елена Анатольевна 8 8 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 2 участник 

22.  Коршунова Кира Максимовна 8 8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 2 участник 

23.  Соловьёва София Владиславовна 8 8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 2 участник 

24.  Предыбайлова Софья Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 1 участник 

25.  Юнусова Милена Олеговна 8 8 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 1 участник 

26.  Букреева Анастасия Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 1 участник 

27.  Гэймандинова Анастасия Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0 участник 

28.  Агасян Лусине Ваневна 8 8 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 0 участник 

29.  Косяк Ксения Александровна 8 8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 0 участник 

 

9 класс                 
№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обучения 

Класс, 

за 

котор

ый 

высту

пает 

ОО МО Итого 

баллов 

Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1.  стрельцов максим Игоревич 9 9 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 3 участник 

2.  Чертов Данил Александрович 9 9 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 2 участник 

3.  Смирнова Ангелина Николаевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 1 участник 

4.  сотников виктор владиславович 9 9 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 1 участник 

5.  Фарафонова Алиса Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ № 31 Белоглинский район 1 участник 

6.  Макаренко Виктория Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ № 36 Белоглинский район 1 участник 

7.  Залитко Алина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 1 участник 

8.  Звягина Алиса Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 1 участник 

9.  Беженарь Маргарита Ивановна 9 9 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0 участник 

10.  Красников Иван Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0 участник 

11.  Мелихова Ульяна Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0 участник 

12.  Пахомова Вероника Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0 участник 

13.  Подорожная Елизавета Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0 участник 

14.  Покровский Семен Юрьевич 9 9 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0 участник 

15.  сырых карина александровна 9 9 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0 участник 

16.  Шепелева Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0 участник 

17.  Юрьева Анастасия Антоновна 9 9 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0 участник 

18.  Дундарь Виктория Васильевна 9 9 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 0 участник 

19.  Сергеева Валерия Владимировна 9 9 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 0 участник 

20.  Юрьев Дмитрий Олегович 9 9 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 0 участник 

21.  Ильченко Амина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ № 16  Белоглинский район 0 участник 

22.  Ренке Полина Витальевна 9 9 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 0 участник 

23.  Быкова Алёна Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ № 31 Белоглинский район 0 участник 



24.  Ткаченко Руслан Алиевич 9 9 МБОУ СОШ № 31 Белоглинский район 0 участник 

25.  Тельнова Полина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 0 участник 

26.  Комов Андрей Валерьевич 9 9 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 0 участник 

27.  Кривко Софья Борисовна 9 9 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 0 участник 

28.  Прудникова Елизавета Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 0 участник 

 

 

10 класс 

                   
№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обуче-

ния 

Класс, 

за 

котор

ый 

высту

пает 

ОО МО Итого 

балло

в 

Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1.  Буянова Дарья Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0  

2.  Непочатых Анна Александровна 10 10 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0  
3.  Пилипец Ксения Константиновна 10 10 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0  
4.  Поздняков Никита Вячеславович 10 10 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0  
5.  Позднякова Екатерина Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0  
6.  Терновой Егор Андреевич 10 10 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0  
7.  Аксенова Екатерина Витальевина 10 10 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 0  
8.  мелихова юлия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 0  
9.  Бастриков Федор Владимирович 10 10 МБОУ СОШ № 20 Белоглинский район 0  
10.  Магомедов Самир Тагирович 10 10 МБОУ СОШ № 20 Белоглинский район 0  
11.  Мамаева Валерия Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 20 Белоглинский район 0  
12.  Маркарян Лиана Робертовна 10 10 МБОУ СОШ № 20 Белоглинский район 0  
13.  Настенко Дарья Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 20 Белоглинский район 0  
14.  Яковлева Дарья Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 20 Белоглинский район 0  
15.  Хусаинов Роман Русланович 10 10 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 0  
16.  Склярова Екатерина Николаевна 10 10 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 0  
17.  Жирова Валерия Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 0  

 

 

11 класс                   



№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обу-

чения 

Класс, 

за 

котор

ый 

высту

пает 

ОО МО Итого 

баллов 

Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1.  Князева Алёна Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 16  Белоглинский район 1  
2.  Жихарева Дарья Николаевна 11 11 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0  
3.  Бродникова Екатерина Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 0  
4.  Перевалова Софья Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 0  
5.  Хатимова Ралина Артуровна 11 11 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 0  
6.  Орешин Андрей Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ № 15 Белоглинский район 0  
7.  Тамилина Татьяна Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 0  
8.  Шевченко Александр Юрьевич 11 11 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 0  

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального образования  

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина 

 


